

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอบกรีต ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย 5 บ้านศรีหลวงเหนือ

สถานที่ สาย/ซอย

หมู่ที่ 9 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 10 / 2568

ราคารับจ้างวัสดุ ปตท.

33.49 บ./ลิตร ณ อำเภอ เมืองลำปาง

วันที่ 30 ต.ค. 2567

ดอกเบี้ยเงินกู้

7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	43.00	201.16	8,649.88	1.3642	274.42	11,800.16
2	งานลาดแอสฟัลต์ทอคัตต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	826.00	16.41	13,554.66	1.3642	22.38	18,491.26
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอบกรีต หนา 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	826.00	376.86	311,286.36	1.3642	514.11	424,656.85
4	งานปิดฝาปูนขนาด 0.95 x 1.15 เมตร	ผ.า	17.00	837.18	14,232.06	1.3642	1,142.08	19,415.37
5	งานยกขอบปูนขนาด 0.95 x 1.15 เมตร	ผ.า	18.00	1,033.64	18,605.52	1.3642	1,410.09	25,381.65
รวม								499,745.29
ขอใช้งบประมาณเพียง								440,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ จันทร์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา